임피던스 아날라이저  IM7580 시리즈
IMPEDANCE ANALYZER IM7580 series
등장
측정 주파수 100 kHz ~ 3 GHz 커버
선택 가능한 5가지 모델
3GHz
High Performance Reliability
22

어댑터 (3.5 mm ~ 7 mm) IM9906 IM9906
교정 키트 IM9905 IM9905
제품명 / 주문 코드
교정 키트 IM9905
SMD 테스트 픽스처 IM9201, 테스트 픽스처 IM9202
IM9201
IM9202
3 GHz 까지의 고주파 측정을
6 개 사이즈의 SMD 에 대응
1 대로 여러 형태와 사이즈의
전자부품을 측정
DC ~ 3 GHz DC ~ 600 MHzIM9201 IM9202
0603
(EIA0201)
1005
(EIA0402)
1608
(EIA0603)
2012
(EIA0805)
3216
(EIA1206)
3225
(EIA1210)
0.8 mm
이상
2 mm ~ 23 mm
1 mm ~
25 mm
10 mm
대형 SMD 리드 부품
(Radial)
리드 부품
(Axial)
2  mm
1.6 mm ~ 23 mm
이형 부품
2 개의 디바이스 가이드로 6 개 사이즈의
SMD 에 대응
SMD 측정시
디바이스 가이드  0201 용
0402 ~ 1210 용
기본 사양
사용 주파수 범위 DC ~ 600 MHz

( 측정 주파수）
접속
케이블 길이      주문 코드
IM7580A
(1 MHz ～ 300 MHz)
1 m IM7580A - 1
2 m IM7580A - 2
IM7581
(100 kHz ～ 300 MHz)
1 m IM7581 - 01
2 m IM7581 - 02
IM7583
(1 MHz ～ 600 MHz)
1 m IM7583 - 01
2 m IM7583 - 02
IM7585
(1 MHz ～ 1.3 GHz)
1 m IM7585 - 01
2 m IM7585 - 02
IM7587
(1 MHz ～ 3 GHz)
1 m IM7587 - 01
2 m IM7587 - 02
테스트 픽스처・ 프로브는 본체에
포함되어 있지 않습니다.